
株式会社ワールドエンジニアリング

超高圧  ウォータジェット

拝啓　
日頃は大変お世話になっております。

早速ですが、予てより希望していました超高圧ウォータジェットの
デモンストレーション・ラボを開設することとなりました。
この度の設備予定は、下記の通りです。
、
  ❶ Simpleクリーナー「のぞみ」
  ❷ Newパワージェットクリーナー
  ❸ ROBOクリーナー（建枠テスト用）

「見て・触って・感じて・確認して」
いただく、解放されたラボを目指しています。
設備内容等につきまして、お客様に納得頂ける様お付き合い致します。 
よろしくお願い申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　敬具

〒302-0007　茨城県取手市吉田 456-3

TEL.0297-77-0668  FAX.0297-77-0670  

株式会社ワールドエンジニアリング
代表取締役　安藤　塔子

■ Simpleクリーナー「 のぞみ 」

デモンストレーション・ラボのご案内

http://www.world-eng.jp


